
中色大冶 2024 年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目            

竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：TLS-2024-HW-JJ-0005

项目名称：中色大冶 2024年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目 

报价截止时间：2024年 03月 11日 10时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿

联系人：秦勉

联系方式：13597611008

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

TLS-2024-HW-JJ-0005

序号 *品名 *规格、型号 *采购数量 *计量单位 *备注

1 黄沙 河砂、细砂 6400 吨
丰山铜矿 6000吨、金格公司 400吨（丰山、

阳新弘盛工程项目使用）

2 石子 5-15mm 1000 吨 丰山铜矿 1000吨

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；



2. 起始价格（元）:    无       ；

3. 是否限价(元):  ☑最高：1100000  ；□最低：            ；

4. 竞价时长： 3 天；每次降价幅度为 7400 元或者 7400 元的整数倍（黄沙石子合计 7400 吨）。

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 06日 14时 00分至 2024年 03月 11日 10时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

五、质疑

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提

出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

三、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿

（电子签章）



2024-03-06


		8a8000c86d6898ee016d6b079cbd01ea
	2024-03-07T09:09:33+0800
	北京
	中色大冶2024年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目竞价公告
	中色大冶2024年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目竞价公告


		8a8000c86ed026b3016eeebabbb249f8
	2024-03-07T09:09:33+0800
	北京
	中色大冶2024年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目竞价公告
	中色大冶2024年上半年阳新区域黄沙、石子采购项目竞价公告




